15

11

10

14

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GIOVANA METODO (IA)
DOUGLAS (*) / NELSON METODO / 02/08/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CASSANA C JMEN Il (TE)
CARBACAN JMEN / CORNET OBOLENSKY / 29/10/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

FIONA VAN KLAPSCHEUT
X /X /01/01/2006 / SELA BELGA / ALAZA | F

IROKO TB (IA)
AREZZO VDL / ZIROCCO BLUE VDL / 23/01/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

JAPELOUP METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / PAPPILON ROUGE / 10/10/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

VANNA DO ARAUCARIA (IA)
KANNAN / CANADIAN RIVER /05/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

LORD E DA ARARAS (TE)
ECHUKA / UTRILLO VAN DE HEFFINCK / 26/01/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

NOBLE LADY JMEN (IA)
NOVELO JMEN / CARBACAN JMEN / 09/11/2016 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

EGANIX DU SEIGNEUR
-/-/01/01/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

LE DIAMANT HORTA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

RSF PUMA (IA)
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SERIE 1,30M

DATA: 06/04/2024 HORA: 13:50 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

CLEO CESNIK PECANHA DE SOUZA
PEDRO HENRIQUE ARANT / CONV / VITOR DANTAS

OLIVIA PASTORE VILELA
JMENDONGA AGRICOLA S / CHQB /.

VITOR PUGLIA RAMOS PEREIRA
WASHINGTON LUIZ BOTE / CONV /.

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE
HARAS TERRA BRASILIS / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

MARCELO GIOVANETTI D ARIENZO
HARAS METODO LTDA. / CHSA / CESAR ALMEIDA

RAFFAELLA FRUGOLI DE SALLES
THIAGO RODRIGUES VAL / MA / ESDRA

RAPHAEL MONTESANO MARI
CAMILA LUNARDELLI BA / CHSA / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDES FILHO

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

ROBERTO PODVAL
ROBERTO PODVAL / SHP / ROBERTO

SOPHIE ROCCIA
RICARDO PROSPERO ROC / SHP /.

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO

DIAMANT DE SEMILLY / EMILION / 18/01/2012 / BRASILEIRO DE CAMILA LUNARDELLI BA / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE

HIPISMO / ALAZA / M

JUSTIN PULLMAN
QUINARO JMEN / CARDENTO / 27/10/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

GUARANI DA VISTA
SL BALUARTE / SILVESTRE / 14/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

JF KUBA
CARRERA VDL / ARREZO / 24/10/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

SRTA. DOLLAR-GIRL JOTER
SINGULORD JOTER / RISUENO LA SILLA / 02/01/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CARVALHO

MATHEUS SANT'ANNA
JOAO CARLOS MEIRELLE / CCSP / FERNANDO PERRACINI

JOAO MARCOS CORAZZA
MARCOS AGUIAR CORAZZ / CONV / RUBEN ELISBON MARTINEZ
GONZALES

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JENNIFER LAUREN TARD / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

LUCAS TEIXEIRA LIMA
HARAS JOTER LTDA / CONV / -

CATEGORIA

PIR

PIR

AMT

AMT

AMT

PIR

jcT

AMT

MT

PIR

AMT

JcT

AMT

HC

HC

mpo

68.27

74.32

80.41

78.62

87.36

70.44

77.46

79.48

93.88

94.57

76.55

77.40

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 0
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 4
0.00 12
0.00 0
0.00 0

Penal

13

14

Total

17

26

Forfait

Forfait

1,30M - (AMT / MT / PR / JCT) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

- - - - - 2°

- - - . - 30

- . - - - 4°

- - - - - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- _ _ _ - 9°

- - - . - 10°

CLASS PTS
PROVA PROVA

11.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



20

19

17

13

12

16

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 15

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

NICOLE JMEN (IA)
NOVELO JMEN / CALISCO JMEN / 22/09/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

C-THIARA JMEN
CORNET OBOLENSKY / MONTENDER / 20/04/2015 /
WESTFALEN / CASTANHA / F

PLATINUM PULLMAN
LEGEND PULLMAN / CARDENTO / 09/11/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CHAMBER C JMEN Il (TE)
CARBACAN JMEN / ORAME / 11/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

WHISPER TOK (TE)
VIGO D ARSOUILLES / CARDENTO / 11/07/2016 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

SANTO FLORES (IA)
BALOUBET DU ROUET / CASSINI | / 28/08/2016 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

KARDON R (TE)
(RA) ROEBEL Z / VOLTAIRE / 16/02/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CORADO JMEN
CORINDHUS JMEN (TE) / LISPECTOR JMEN / 19/11/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MB PHILAE (IA)
VIGO D ARSOUILLES / NABAB DE REVE / 21/03/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

SPA FRANCOR
NAO IDENTIFICADO / NAO IDENTIFICADO / 10/10/2017 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

SAINT LOUIS JMEN (IA)
SANDRO BOY / CALISCO JMEN /19/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CS FLOYD
CARTHOES-B Z / NABAB DE REVE / 16/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

MIRCANA DES FLANDRES (IA)
MALITO DE REVE //01/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

LEXINGTON METODO (IA) (*)
DIAMANT DE SEMILLY / QUAPILLON METODO / 26/02/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
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SERIE 1,30M

DATA: 06/04/2024 HORA: 13:50 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JMENDONCA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

CLAUDIO DURANTE JUNIOR
NANCI RODRIGUES ROZA / HCC / CLAUDIO DURANTE JUNIOR

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
MANOEL CORREA DE SOU / CONV / GUILHERME CIAMPI

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

TIAGO CLARO FIGUEIRA MELO VINHA
EDUARDO ONOE / MA / ESDRA RAMOS

JOSE ROBERTO R. FERNANDEZ FILHO
LUIZ FLORES / SHP / JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO

VITOR DANTAS MEDEIROS
SANTANA DA BOA VISTA / SHP / VITOR DANTAS

VITOR DANTAS MEDEIROS
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / VITOR DANTAS

RODRIGO VALIERA TEIXEIRA
STEPHANIE BEHAR / SHP / .

VITOR DANTAS MEDEIROS
VITOR DANTAS MEDEIRO / SHP / VITOR DANTAS

CLAUDIO DURANTE JUNIOR
NANCI RODRIGUES ROZA / HCC / CLAUDIO DURANTE JUNIOR

TIAGO CLARO FIGUEIRA MELO VINHA
AGRO PECUARIA CAMPOS / MA / ESDRA RAMOS

LUIZ GUSTAVO VINHAES FERREIRA
CENTRO DE REPRODUCAO / CONV /.

FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA
DILMO WANDERLEY BERG / HBON / .

CATEGORIA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

78.45

78.68

83.18

75.37

77.52

84.46

81.11

96.97

85.56

104.02

83.44

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 0
0.00 16
0.00 8
0.00 0

Penal

16

24

Total

16

21

32

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,30M - (AMT / MT / PR / JCT) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

CLASS PTS
PROVA PROVA

30

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

12°

13°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,30M
PROVA: 15

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JE SUIS METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / ZODIACO METODO (IA) / 28/10/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ANTONIO CIRNE LIMA
BEATRIZ BIER JOHANNP / SHP / CESAR ALMEIDA

CATEGORIA

HC

.|3|.

Tempo

PROVA
Aprox Falta

Penal

DATA: 06/04/2024 HORA: 13:50 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

Total

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,30M - (AMT / MT / PR / JCT) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

CLASS PTS
PROVA PROVA

0.00



